



## CENOVÝ ROZPOČET

**Název stavby:** Zateplení střešní nástavby Hotelového domu

**Místo stavby:** Velkomoravská 355/8, Olomouc

**Zhotovitel:** LANEX Olomouc s.r.o., Brněnská 47, 779 00 Olomouc

**Investor:** Správa nemovitostí Olomouc, a.s., Hotelový dům, Velkomoravská 8 Olomouc

	Popis položky/specifikace	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem bez DPH
1.	Manipulace s materiálem za použití jeřábu	soubor	1,00	16 995,00 Kč	16 995,00 Kč
2.	Demontáž svodů a nefunkčních stožárů, držáků a konzol včetně manipulace a likvidace	soubor	1,00	8 288,00 Kč	8 288,00 Kč
3.	Umytí fasády tlakovou vodou	m2	101,79	42,00 Kč	4 275,33 Kč
4.	Založení zateplovacího systému pomocí patní lišty a okapního nosu	m	54,66	196,48 Kč	10 739,60 Kč
5.	Kompletní zateplovací systém (KZS) fasády domu certifikovaným systémem s MW tl. 120mm, povrchová úprava silikonová omítka zrno 20, kotveno pomocí kotev STR-U 2G délky min. 175 mm min 8 ks/m2, zápuštná montáž	m2	89,65	1 740,98 Kč	156 080,60 Kč
6.	Zateplení ostění a nadpraží oken MW tl. do 20 mm - včetně stěrky, sítky a probarvené silikonové omítky zrno 20 (šířka ostění je uvažována do 250mm)	m	80,95	403,98 Kč	32 702,18 Kč
7.	Dodávka + Montáž profilů rohových, okenních začišťovacích s tkaninou nebo jiné provedení	m	103,55	83,20 Kč	8 615,36 Kč
8.	Oplechování PZ parapetů do montážní pěny RŠ do 340 mm vč. demontáže stávajících parapetů	m	19,60	495,80 Kč	9 717,68 Kč
9.	Montáž, pronájem a demontáž pomocného lešení na dobu do 30 dnů	soubor	1,00	8 575,00 Kč	8 575,00 Kč
10.	Úprava dešťových svodů, montáž na novou fasádu, zednické opravy prostupů římsou	ks	4,00	3 400,00 Kč	13 600,00 Kč
11.	Překotvení hromosvodů, úprava a překotvení světél	ks	8,00	660,00 Kč	5 280,00 Kč
12.	Revize hromosvodů střešní nástavby	soubor	1,00	6 750,00 Kč	6 750,00 Kč
13.	Zapravení okolo elektroskříní, kabeláže a hydrantů	ks	5,00	1 080,00 Kč	5 400,00 Kč

14.	Úklid a likvidace odpadu	soubor	1,00	6 975,00 Kč	6 975,00 Kč
15.	Přesuny hmot	soubor	1,00	4 368,00 Kč	4 368,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH 21%</b>					<b>298 361,74 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>62 655,97 Kč</b>
<b>Cena celkem s 21% DPH</b>					<b>361 017,71 Kč</b>

**Poznámka:**

V rozpočtu není oceněna povrchová úprava římsy - nebylo v zadání požadováno

Finální povrchová úprava je naceněna v bezpříplatkových odstínech.

V Olomouci dne 20.8.2019

Vypracoval: Bc. Tomáš Krajcar